TECNICATURA SUPERIOR EN TRABAJO SOCIAL - 3° ANO

ANEXO XVII

LUGAR DE ACTIVIDADES: Centro de Altos Estudios en Especialidades Policiales, calle 55 N° 930. La Plata.

DIAS: JUEVES
MODALIDAD: VIRTUAL
DIA: MIERCOLES

MODALIDAD: PRESENCIAL

JERARQUIA
OFICIAL

OFICIAL INSPECTOR
SARGENTO

OFICIAL
SUBTENIENTE

SARGENTO

LEGAJO

492678

178873

196244

478979

178126

189526

APELLIDO

FERNANDEZ

LOPEZ

LOPEZ

MOJAVIK

VERON

ZAPATA

NOMBRE

GISELA SOLEDAD

ALEJANDRO

FLORENCIA AGUSTINA

NATALIA

GISELE MARILINA

MARIA BELEN

D.N.I

37536667

26630617

35942950

30996818

31795315

34728670

|F-2021-23517305-GDEBA-SIIFPM SGP

paginaldel



rr7]

GOBIERNODELAPROVINCIADEBUENOSAIRES
2021 - Afio de la Salud y del Personal Sanitario

Hoja Adicional de Firmas
Anexo

NuUmero: 1F-2021-23517305-GDEBA-SIIFPMSGP

LA PLATA, BUENOS AIRES
Viernes 10 de Septiembre de 2021

Referencia: ANEXO XVII, TECNICATURA SUPERIOR EN TRABAJO SOCIAL - 3° ANO

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.

Digitally signed by GDE BUENOS AIRES

DN: cn=GDE BUENOS AIRES, c=AR, 0=MINISTERIO DE JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS BS AS,
o0u=SUBSECRETARIA DE GOBIERNO DIGITAL, serialNumber=CUIT 30715471511

Date: 2021.09.10 09:57:38 -03'00

Oscar Jose Fratebianchi

Comisario Mayor

Superintendencia de Institutos de Formacion Policial
Ministerio de Seguridad

Digitally signed by GDE BUENOS AIRES

DN: cn=GDE BUENOS AIRES, c=AR, 0=MINISTERIO DE
JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS BS AS,
0ou=SUBSECRETARIA DE GOBIERNO DIGITAL,
serialNumber=CUIT 30715471511

Date: 2021.09.10 09:57:38 -03'00"



	Pagina_1: página 1 de 1
	fecha: Viernes 10 de Septiembre de 2021
		2021-09-10T09:57:38-0300
	GDE BUENOS AIRES


	reparticion_0: Superintendencia de Institutos de Formación Policial
Ministerio de Seguridad
	Numero_1: IF-2021-23517305-GDEBA-SIIFPMSGP
	cargo_0: Comisario Mayor
	numero_documento: IF-2021-23517305-GDEBA-SIIFPMSGP
	localidad: LA PLATA, BUENOS AIRES
	usuario_0: Oscar Jose Fratebianchi
		2021-09-10T09:57:38-0300
	GDE BUENOS AIRES




