ANEXO XVII

TECNICATURA SUPERIOR EN TRABAJO SOCIAL – 3° AÑO

LUGAR DE ACTIVIDADES: Centro de Altos Estudios en Especialidades Policiales, calle 55 N° 930. La Plata.

DIAS: JUEVES

MODALIDAD: VIRTUAL

DIA: MIERCOLES

MODALIDAD: PRESENCIAL

JERARQUIA	LEGAJO	APELLIDO	NOMBRE	D.N.I
OFICIAL	492678	FERNANDEZ	GISELA SOLEDAD	37536667
OFICIAL INSPECTOR	178873	LOPEZ	ALEJANDRO	26630617
SARGENTO	196244	LOPEZ	FLORENCIA AGUSTINA	35942950
OFICIAL	478979	MOJAVIK	NATALIA	30996818
SUBTENIENTE	178126	VERON	GISELE MARILINA	31795315
SARGENTO	189526	ZAPATA	MARIA BELEN	34728670



G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S 2021 - Año de la Salud y del Personal Sanitario

Hoja Adicional de Firmas Anexo

	. ,	
	úmer	^•
Τ.	umer	v.

Referencia: ANEXO XVII, TECNICATURA SUPERIOR EN TRABAJO SOCIAL – 3° AÑO

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.